
 
 

 

 

 

令和4年度 入学相談及び学校体験について（ご案内） 

 
 
 
 平素は本校教育に対して格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、幼児児童生徒の進路を考える際、本校を選択肢の一つとしてお考えいただくことを目的

として、「入学相談及び学校体験」を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、本校への就学、進学を考えておられる子どもさんが在籍しておられましたら保

護者の方へご案内くださいますようお願い申し上げます。 

なお、小学部にご参加いただく方は、担任の先生も同伴いただきますようお願い申し上げます。 
  
 
 

記 
 
 
 
１．開催日   申し込み用紙に参加希望日をご記入ください。 
        調整後本校より連絡させて頂きます。 
                 
２．場 所   滋賀大学教育学部附属特別支援学校  
 
３．対 象   年長・小２※・小６・中３の幼児児童生徒、保護者 
 
４．日 程   

 
午
前
の
部 
 

 
９:00～ ９:30   受付                    

 ９:30～11:00   学校体験  保護者の方は入学相談・見学※    
                

                  終了                                           
                 
 
午
後
の
部 

 
13:00～13:30   受付                    
13:30～15:00   学校体験 保護者の方は入学相談・見学※   
                 

           終了 

※『小学部』は担任の先生と一緒に体験に参加していただきます。 
 

５．持ち物   上靴、お茶、筆記用具（中学部・高等部のみ）、体操服 
 
６．その他    

    ・新型コロナウィルス感染症予防対策とし、マスクの着用をお願いします。 
   ・申し込み期日は５/１８(水）までとします。 

・木村明子宛に、学校園を通して郵送で申し込みをお願いします。 
    
 

◆ ＜お問い合わせ先＞ 
〒520-0002 大津市際川３丁目９－１ 
滋賀大学教育学部附属特別支援学校 
 教務 木村 明子 TEL:077-522-6569 FAX:077-526-2279 
 


